20  stieberclutch.com  | |  MCC-P-7426-SC-CN-A4 07/24
AS 型是无轴承支承的滚柱式超越离合器。要承受额外的轴
向和径向载荷，需要匹配合适的外部轴承。客户还必须为其
提供润滑和密封设计。名义外形尺寸与62系列深沟球轴承尺
寸相同。
典型的布置是将AS型超越离合器与62系列轴承并列安装，并
保证在同样位置公差内，如下页例图所示。
内圈与客户轴采用键连接（规格为Φ6mm的型号除外）。超越

DC 230 H-10 10 33 35 17 38.092
DC 230
H-15
15 33 35 17 38.092
DC 230
H-20
20 33 35 17 38.092
DC 230 J-10 10 50 35 17 38.092
DC 230 J-15 15 50 35 17 38.092
DC 230 J-20 20 50 35 17 38.092
DC 167A 16 90 10 5 71.425
DC 5476A-N
DC 5476A (4c)-N
DC 167B 16 90 71.425
DC 167C 16 110 95 8 × 9 71.425
DC 167G-25 25 16 54.765
DC 167G-30 30 16 54.765
DC 167G-35 35 16 54.765
DC 167H-25 25 35 50 19 54.765
DC 167H-30 30 35 50 19 54.765
DC 167H-35 35 35 50 19 54.765
DC 167J-25 25 54 50 19 54.765
DC 167J-30 30 54 50 19 54.765
DC 167J-35 35 54 50 19 54.765
DC 168A 21 110 14 5.5 88.877
DC 7221 (5c)-N
DC 7221B-N
DC 7221B (5c)-N
DC 168B 21 110 88.877
DC 168C 21 140 120 8 × 11 88.877
DC 168G-40 40 21 72.217
DC 168G-45 45 21 72.217
DC 168G-50 50 21 72.217
DC 168H-40 40 42 65 21 72.217
DC 168H-45 45 42 65 21 72.217
DC 168H-50 50 42 65 21 72.217
DC 168J-40 40 63 65 21 72.217
DC 168J-45 45 63 65 21 72.217
DC 168J-50 50 63 65 21 72.217
DC 235A 16 150 20 7.5 119.891
DC 10323A
(5c)-N
DC 235B 16 150 119.891
DC 235C 16 190 170 8 × 11 119.891
DC 235G-55 55 16 103.231
DC 235G-60 60 16 103.231
DC 235G-75 75 16 103.231
DC 235H-55 55 43 100 27 103.231
DC 235H-60 60 43 100 27 103.231
DC 235H-75 75 43 100 27 103.231
DC 235J-55 55 70 100 27 103.231
DC 235J-60 60 70 100 27 103.231
1) 符合 DIN 6885.1 的键槽标准
外圈 内圈
规格 孔数 相关
DC 类型